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

Matrikkelen ble etablert ved konvertering av data fra tidligere registre. Det kan variere hvor gode disse dataene er med hensyn på
fullstendighet og nøyaktighet. I enkelte tilfeller kan grensepunkt og grenselinjer mangle helt eller delvis eller være feil registrert. Det
kan også være feil og mangler ved registrert bygnings- og adresseinformasjon. Fullstendighet og stedfestingsnøyaktighet er generelt
bedre innenfor enn utenfor tettbygd strøk. Vær oppmerksom på at for mange matrikkelenheter og bygg hefter usikkerhet ved arealet
som oppgis.

For utfyllende informasjon: www.kartverket.no/matrikkelbrev

Side 1 av 717.11.2025 14:54
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Matrikkelenhet
Matrikkelenhetstype: Grunneiendom
Bruksnavn:
Etableringsdato: 07.09.1992
Skyld: 0
Er tinglyst: Ja
Har festegrunner: Nei
Er seksjonert: Nei

Arealrapport
Tekst Areal Kommentar
Beregna areal for 52 / 9 4 337,6 m2

Eierforhold
Tinglyste eierforhold

AndelRolle Status Føds.d./org.nr Navn AdresseBruksenhet
SAUGESTAD HARALD MAGNUS 1 / 1050745Hjemmelshaver RØRSANGERVEJ 14

DK - 7100 VELJE
DANMARK
DANMARK

Eiere registrert hos Skatteetaten
AndelRolle Status Føds.d./org.nr Navn AdresseBruksenhet

SAUGESTAD HARALD MAGNUS050745Eier registrert hos
Skatteetaten

RØRSANGERVEJ 14
DK - 7100 VELJE
DANMARK
DANMARK

Oversikt over teiger (EUREF89 UTM Sone 32)
Løpenr Type Hovedteig Nord MerknaderØst Høyde Areal

1 Teig Ja 7158648 642764 4 337,6 m2

Forretninger der matrikkelenheten er involvert

Side 2 av 717.11.2025 14:54 Matrikkelbrev for 5047 - 52 / 9
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Forretningsdokumentdato Matrikkelføring
SignaturStatus Endret datoForretningstype

Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

01.01.2018 01.01.2018smatmynd_nnriap645
_2

Tinglyst 02.01.2018

Omnummerert til: 5047 - 52/9
Omnummerert fra: 1744 - 52/9

Omnummerering v/kommuneendring
Omnummerering

07.09.1992
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1744 - 52/1 −4 323
Mottaker 1744 - 52/9 4 323

Opprett ny grunneiendom ved fradeling
Kart- og delingsforretning

Adresser

Amdal2701087 Grunnkrets:Vegadresse 0108

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Solemsvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Ranem/Skogmo2Stemmekrets:
OverhallaKirkesokn: 09110604EUREF89 UTM Sone 32
OVERHALLA7863Postnr.område:6427647158654

Tettsted:

Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten

Side 3 av 717.11.2025 14:54 Matrikkelbrev for 5047 - 52 / 9
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Bygningsnr: 186 579 356
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Fritidsbygg(hyttersommerh. ol
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 40
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 40

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt
H01 0 40 0 40 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
1087 Solemsvegen 270 H0101 Fritidsbolig 40 0 0 0 52/9

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 7158650 Øst: 642764

Bygningsnr: 300 184 971
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Garasjeuth.anneks til fritidb
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 9
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 9
Bruksareal totalt: 9

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt
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